
Министерство просвещения Российской Федерации 
Отдел образования Администрации Тальменского района 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Среднесибирская средняя общеобразовательная школа» 

Тальменского района Алтайского края

Приказ

«1» октября 2020 г. №65

п.Среднесибирский

Об организации школьного этап 
Всероссийской олимпиады школьников

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады 
школьников, утв. приказом Минобрнауки от 18.11.2013 №1252 (с изменениями), со 
школьным Положением о предметной олимпиаде для учащихся и Планом работы 
школы на 2020-2021 уч.г., на основании приказа отдела образования 
администрации Тальменского района Алтайского края №95/1 от 30.09.2020 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести школьный этап олимпиады по предметам в период с 6 по 15 

октября 2020 г.:
для учащихся 5-11 классов: литература, русский язык, иностранные языки 

(английский, немецкий), математика, физика, химия, экология, биология, история, 
география, обществознание, искусство (МХК), ОБЖ, физическая культура, 
технология.

2. Назначить ответственной за проведение школьного этапа Зоммер 
Наталью Викторовну - заместителя директора школы по учебно-воспитательной 
работе.

2. Утвердить график проведения школьного этапа (приложение 1).
3. Утвердить состав оргкомитета школьной олимпиады:

Председатель оргкомитета -  Зоммер Н.В., замдиректора по УВР,
члены оргкомитета: Марова О.А. -  учитель английского языка высшей категории,

Просекова Н.А. -  заведующая библиотечно-информационным
центром школы.

4. Утвердить состав предметных жюри для лроверки работ (приложение 2).
5. Организовать проверку работ предметными жюри в срок не более 3-х 

дней после проведения олимпиады по данному предмету.
6. Обеспечить своевременное выставление сканкопий протоколов и работ 

победителей и призёров на официальный сайт школы в сети Интернет не позднее 
20.10.2018 (Зоммер Н.В. - отв. за ведение сайта).

7. Контроль за исполнением^данного приказа возложить на замдиректора
по УВР Зоммер Н.В.

Директор
Use

■ £ g s & t &

Я.К.Зоммер


